
 

 

 

 

  

D.R. n. 957 

Il RETTORE 

 

VISTA la Legge n.168 del 9 maggio 1989; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il D.R. n.666 del 06/05/2022 con  il quale l’Università della Calabria ha emanato  il bando  

per n.26 borse di mobilità per Traineeship all’estero – a.a. 2021/2022, nell’ambito del 

Programma Erasmus+ KA103 SMT, relativo al Consorzio “GREAT”; 

CONSIDERATO che in data 06/06/2022 è scaduto il termine ultimo per la presentazione delle 

domande di partecipazione alla selezione per l’assegnazione di Borse Erasmus Traineeship; 

VISTO il D.R. n.796 del 19/07/2022 con cui il Rettore ha nominato la Commissione giudicatrice 

di cui sopra; 

VISTI i verbali delle operazioni concorsuali redatti dalla Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale; 

VISTO il Decreto Rettorale n.952 del 13/09/2022 con cui sono state approvate le graduatorie del 
Bando sopra citato; 
CONSIDERATO, che a seguito di pubblicazione delle suddette graduatorie, sono pervenute e-mail di 
studenti relative ad alcune anomalie riscontrate nelle stesse; 
CONSIDERATO, altresì, che l’Ufficio ha appurato che si tratta di un mero errore materiale d 
numerazione; 
ATTESA pertanto la necessità di annullare il DR 952/2022 e relative graduatorie; 
 

DECRETA 
Art. 1 
Per tutto quanto in premessa riportato, è annullato il DR n.952/2022 di approvazione degli atti della 
procedura di valutazione finalizzata al conferimento di borse Erasmus+ ai fini di Traineeship 

all’estero – a.a. 2021/2022, nell’ambito del Programma Erasmus+ KA103 SMT, relativo al 

Consorzio “GREAT” e relative graduatorie. 
Art. 2  
Sono approvate le graduatorie allegate al presente decreto che annulla e sostituisce il DR.952/2022. 
Art.3 
È disposta la pubblicazione del presente decreto sull’albo pretorio on-line del Politecnico di Bari.  
Bari lì, 14/09/2022 
                      Il Rettore  
                        Prof. Francesco Cupertino 


		2022-09-14T11:49:11+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




